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WYJAŚNIENIA Z DNIA 04.04.2023 R.  
dot. przetargu pn. Bankowa obsługa budżetu Gminy Jastarnia z 
uwzględnieniem wszystkich podległych jednostek budżetowych 

 
Pytanie 1: Jakie jest średnie miesięczne saldo na rachunkach Zamawiającego prowadzonych w 
PLN? 
Odpowiedź 1: Średnie miesięczne saldo: 2.782.000,00 zł. 
  
Pytanie 2: Czy Zamawiający posiada rachunek walutowy? Jeżeli tak, to w jakiej walucie? 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie posiada rachunku walutowego. 
 
Pytanie 3: Czy Zamawiający wykonuje przelewy zagraniczne? Jeżeli tak, to jaka jest średnia liczba 
przelewów zagranicznych w ciągu roku? 
Odpowiedź 3: Nie, Zamawiający nie dokonuje przelewów zagranicznych. 
 

Pytanie 4: Wykonawca zwraca się z prośbą o:  
Wyrażenie zgody na zmianę zapisów dotyczących transportu i konwoju środków pieniężnych 
(wskazane w pkt 4.2.2 ust. i) SWZ oraz w Istotnych Postanowieniach do Umowy): „Środki 
pieniężne odebrane od Zamawiającego i podległych jednostek, zostaną przetransportowane bez 
udziału pracowników Zamawiającego i jednostek podległych do wybranej liczarni lub oddziału 
banku i najpóźniej w dniu następnym roboczym zostaną wpłacone na konto Zamawiającego lub 
jednostek podległych”. 
Odpowiedź 4: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę i modyfikuje treść SWZ i 
Załącznika nr 3 do SWZ-Istotne postanowienia umowy. Zmienione dokumenty zostały 
załączone do niniejszych wyjaśnień. 
 
Pytanie 5: Wpłaty gotówkowe realizowane przez Zamawiającego - Konwój środków pieniężnych: 

a) z Urzędu Miejskiego w Jastarni, ul. Portowa 24 
- jaka byłby średnia wielkość wpłaty? 
- czy wpłata zawierałaby bilon – jeżeli tak, to jaki udział procentowy by stanowiła? 

b)   z  Miejskiego Zarządu Portu w Jastarni, ul. Portowa 43 
- jaka byłby średnia wielkość wpłaty? 
- czy wpłata zawierałaby bilon – jeżeli tak, to jaki udział procentowy by stanowiła? 

c)  ze Szkoły Podstawowej w Jastarni, ul. Stelmaszczyka 4 
 - jaka byłby średnia wielkość wpłaty? 

- czy wpłata zawierałaby bilon – jeżeli tak, to jaki udział procentowy by stanowiła? 
Odpowiedź 5:  

b) z Urzędu Miejskiego w Jastarni, ul. Portowa 24 
- średnia wielkość wpłaty – 40 000,00 zł 
- bilon stanowi średnio 0,1 % 

b)   z  Miejskiego Zarządu Portu w Jastarni, ul. Portowa 43 
- średnia wielkość wpłaty – 3.900,00 zł 
- bilon stanowi średnio ok. 15%  

c)  ze Szkoły Podstawowej w Jastarni, ul. Stelmaszczyka 4 
 - średnia wielkość wpłaty – 12.000,00 zł 

- bilon stanowi średnio ok. 20%  
 
Pytanie 6:  Wpłaty w walutach obcych 

a)  kto dokonuje wpłat w walucie obcej na rachunki Zamawiającego? 
b)  w jakich walutach obcych są dokonywane wpłaty na rachunki Zamawiającego? 
c)  ile jest wpłat w walutach obcych w ujęciu rocznym? 
d)  jaki jest wolumen wpłat w walutach obcych? 

Odpowiedź 6: Nie dotyczy. 
 



Pytanie 7: Wpłaty gotówkowe dokonywane przez osoby trzecie:  
- czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie wpłat w placówkach Poczty Polskiej? 
- jaka jest średnia liczba wpłat dokonywanych przez osoby trzecie w miesiącu? 

Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza dokonywanie wpłat w placówkach Poczty Polskiej. Średnia 
liczba wpłat dokonywanych przez osoby trzecie w miesiącu to 15 wpłat. 
 
Pytanie 8: Wypłaty gotówkowe dokonywane przez Zamawiającego 

- czy Zamawiający dopuszcza realizację wypłat z rachunków własnych poprzez konwój? 
- ile wypłat gotówkowych jest realizowanych miesięcznie? 
- jaki jest średni wolumen pojedynczej wypłaty? 
- na jaki adres miałyby być dostarczane wypłaty? 
- czy wypłaty zawierałyby bilon? Jeżeli tak to jaki byłby procentowy udział? 
- czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie wypłat otwartych własnych w Oddziałach 
Wykonawcy w miejscowościach na terenach Powiatów: Puckiego, Wejherowskiego lub 
Miasta Gdyni zamiast wypłat realizowanych przez konwój? 

Odpowiedź 8:  
- czy Zamawiający dopuszcza realizację wypłat z rachunków własnych poprzez konwój- nie 
dopuszcza. 
- ile wypłat gotówkowych jest realizowanych miesięcznie?- nie dotyczy 
- jaki jest średni wolumen pojedynczej wypłaty? – nie dotyczy 
- na jaki adres miałyby być dostarczane wypłaty? – nie dotyczy 
- czy wypłaty zawierałyby bilon? Jeżeli tak to jaki byłby procentowy udział? – nie dotyczy 
- czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie wypłat otwartych własnych w Oddziałach Wykonawcy 
w miejscowościach na terenach Powiatów: Puckiego, Wejherowskiego lub Miasta Gdyni zamiast 
wypłat realizowanych przez konwój? – TAK. 
 
Pytanie 9: Wypłaty gotówkowe na rzecz osób trzecich 

-  czy Zamawiający dopuszcza wypłatę środków pieniężnych dla osób trzecich na karty 
przedpłacone (bez prowizji za wypłaty we wszystkich bankomatach na terenie kraju oraz 
bez prowizji za transakcje bezgotówkowe)? 
- ile wypłat gotówkowych na rzecz osób trzecich jest dokonywanych w ujęciu miesięcznym? 
- jaka jest średnia wielkość pojedynczej wypłaty na rzecz osób trzecich? 

Odpowiedź 9:  
-  czy Zamawiający dopuszcza wypłatę środków pieniężnych dla osób trzecich na karty 
przedpłacone (bez prowizji za wypłaty we wszystkich bankomatach na terenie kraju oraz bez 
prowizji za transakcje bezgotówkowe)? – nie dopuszcza 
- ile wypłat gotówkowych na rzecz osób trzecich jest dokonywanych w ujęciu miesięcznym? – nie 
dotyczy 
- jaka jest średnia wielkość pojedynczej wypłaty na rzecz osób trzecich? – nie dotyczy 
 
Zamawiający dokonał stosownych zmian w treści SWZ oraz załącznika nr 3 do SWZ – Istotne 
postanowienia umowy. Aktualne dokumenty zostaną dołączone do wyjaśnień. Zamawiający 
udostępnia dokumenty na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/jastarnia oraz na 
stronie internetowej www.bip.jastarnia.pl.  
 
 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Tyberiusz Narkowicz  


